附件3
第三方机构参与天宁区义务教育学校课后服务人员花名册
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	学历
	专业
	身份证号
	资质证明
	参与课程及该课程从教年限
	已在我市哪些区域
参与入校服务
	备注

	1
	（例）
李一
	男
	28
	本科
	（与证书一致）
	
	（与证书一致）
	乒乓球课
3年
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]注：资质证明填写教师资格证（学科）、教练员证等。学历、专业、资质证明需后附证明材料，并提供相应人员的有效身份证件、无犯罪记录证明、征信证明、健康体检证明等复印件。
